Priscianus	Seruius super librum. xi. Æneidos. Attamen de tondeo præteritum duplicat	
Varro	teste Prisciano: qui & Varronem refert dixisse in magno talento. Detondo-	
Ennius	derat in forcipibus. Format tamen & detondi in præterito. Vnde Ennius ait	
	in annalibus. Et detondit agros lætos. Tundo tondis cum u/tertiæ coniuga-	
Priscianus	tionis facit in præterito tutudi: in supino tunsam/ teste Prisciano. At uero Ser	
Seruius	uius super librum primum Æneidos tundo (inquit) in supino tũsum facit/ &	
Seruius	tũsum/ Vnde super primum georgicorum ait. Antiqui enim n addebant: quæ	
Diomedes	manfit: ut tunsus. Verum (ut tradit Diomedes) tundo duplex habet præteri-	
	tum/ tutudi scilicet/ & tunsu. Ab uno fit supinum tũsum: ab altero tunsũ. Com	
Horatius	posita a tundo tu syllabam præteriti indifferentem habent. Horatius sermo	
Ennius	ne dicimus septimo. Contudit articulos qui pro se tolleret/ atq; Ennius in Æna	
	libus. uiretq; ualentes Contudit crudelis hyems.	
Marcellus	Tonsus huius Tonsus/ & hæc tonsio/ & hæc tonsura/ in una significatione acci	Tonsus
Accius	pi/ possunt/ teste Marcello/ Accium inducete dicentem. Quanam est hæc mu	Tonsio
Virgilius	lier funesta ueste tũsu lugubri/ Hæc tonsa pro remo ponitur. Virgilius libro	Tonsura
Vgutio	septimo Æneidos. & i læto luctatur marmore tonsæ. Quod Vgutio dicit pos	Tonsa
Hieronymus	se declinari/ hic tonsus. Tonsas etiam Hieronymus oues uocat/ quom ait in	
Seruius	canticis cap. iii. Dentes tui sicut greges tonsarũ/ quæ ascenderũt de lauacro.	
Tibullus	Turtur tã sceminini/ q; masculini generis/ & teste Seruio sup bucolica. Tibullus.	Turtur
Virgilius	Et niger a uiridi turtur amatur aue. Virgilius egloga prima. Nec gemere aerea	
	cessabit turtur ab ulmo. Verum infirmum est pro se quod Seruius affert ex	
Virgilius	plum: ubi putat aerea noiatiuum casum esse: ita ut dicatur turtur aerea. Mihi	
Virgilius	autem uidetur ablatiui casus esse: ita ut exponatur ab ulmo aerea: ut est apud	
Martialis	eundem Virgilium libro Æneidos tertio. Aeræ quercus/ & coniferæ cypariss	
	si. Idem in culice. Nam primum prona surgebant ualle patentes Aeræ pla-	
Virgilius	tanus/ inter quas impia lotos. Martialis. Daphnæas platanos/ & aereas cypa	
	rissos. Possent tamen defendi Seruii opinio per pentemimerin: ita ut aerea no	
Ausonius	minatui possit esse casus. Nam & turturi/ quemadmodũ & arbori/ conuenire	
Priscianus	potest: quale est illud in bucolicis. nanq; notaui Ipse locus/ aeræ quo cõgef	
	ere palumbes. Turtur auis est nota. Masculini autem generis turtur/ genus ẽ	
	piscis: qui alias pastinaca/ & trigon uocat: ut ẽ apud Ausoniũ: Loetalisq; trigõ.	
	Tracto tractas quandoq; a litteram in compositione retinet: quandoq; mutat	Tracto
	in e/ teste Prisciano: ut obtrecto/ pertracto/ detrecto/ retracto.	
Marcellus	Tignus masculino/ & tignum neutro genere declinari potest: & diminutiue ti-	Tignus
Pompeius	gillus/ & tigillum. Tegillum autem/ diminutiui est ab eo quod est tectum/	Tignum
Plautus	auctore Marcello. Tegillum item/ cuculli unculum est ex scyrpo factum/ te-	Tigillus
	ste Pompeio. Plautus. Tegillum mihi aretid si uis dabo.	Tigillum
Apuleius	Trans in cõpositione ns retinet/ præterq; cum his uerbis/ trano/ trado/ traicio.	Trans
	Si autem cũ his tribus uerbis/ duco/ pono/ eo/ componatur/ ns retinere põt:	
Gellius	& perdere/ teste Apuleio. Nam utroq; modo efferi potest: ut transduco tra	
Priscianus	duco: transpono/ traiono: transseo/ traeco.	
Cicero	Testor testaris cõmune uerbum est/ testibus Gellio libro. xv. noctium atticarũ/	Testor
Persius	& Prisciano/ Ciceronem inducente dicentem. Publicis litteris testata. Testifi	Testificor
Vgutio	cor autem/ deponens uerbum est.	
Accius	Trutino trutinas/ & trutinor deponens usurpatur. Persius. Atq; ex porrecto	Trutino
	trutinantur uerba labello. Trutina græcum est uocabulum: quod apud illos	Trutinor
Ennius	Trũ Trũ scribitur. Neq; a trudo descendit/ ut cũ Catholico Vgutio sõniauit.	Terminus
	Terminus/ & termen/ in recto declinabant antiqui. Nam terminem protulit Ac	Termen
Virgilius	cus/ ut Varro refert de lingua latina: ac etiam Ennius/ ut testis est Festus. Græ	
Marcellus	ci dicunt Τερμοροπος.	
Virgilius	Tergus huius tergoris/ corium appellatur. Virgilius libro Æneidos primo.	Tergus
Virgilius	Tergora diripiunt costis. Tergum/ dorsum uocatur non tantũ animatiũ/ sed	Tergũ
Virgilius	etiam aquarũ/ auctore Marcello/ dicente Virgilio georgico. iii. Vndaq; iam	
	tergo ferratos sustinet orbes. Ponitur nonnũq; tamen protergore. Virgili. li.	
	Æneidos primo. Mercatiq; solũ facti denomine Byrsam Taurino qũtu possẽt.